08/03/2023, 09:46 SEI/SEARH - 18093336 - Memorando

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20092383&infra_siste… 1/1

Memorando nº 2/2023/CEHAB - DACC/CEHAB - DAF/CEHAB - PR

Ao(À) Sr(a). PRESIDÊNCIA

Assunto: Pagamento de Gratificação de Representação de Gabinete - Pessoa Civil​.

Em atenção aos processos N°  12510005.000730/2019-62,  12510004.000187/2020-47
e 12510004.000115/2021-81 e 12510004.000040/2022-19 já relacionado aos autos, que são objeto da
cessão da servidora SONIA MARIA HOLANDA MELO matrícula 166.088-8, para o quadro de pessoal desta
Companhia, remeto o feito a Diretor Presidente  desta Companhia para autorização do  trâmite deste
processo, objetivando o pagamento de Gratificação de Representação de Gabinete - Pessoa Civil, no ano
de 2023​.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por FABIANA BORGES RIBEIRO SILVA, Assessora
Administrativa, em 05/01/2023, às 10:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 18093336
e o código CRC A9BCF21F.

Referência: Processo nº 12510004.000043/2023-33 SEI nº 18093336

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0